Chleb stołowy, z takiejże
mąki, kop. 3%, placka solonego kop. 2. Chleb żytni pytlowy oraz
chleb z mąki młyna parowego kop. 2. Chleba razowego funt k. !%•

WIADOMOŚCI HANDLOWE

ams giemiv słsatŁiAisniicjr.

1700

siemię luiacne
i rzepakowsa

649
44834

W Drakami Gazety Warszawskiej.— Wolno wakować. — W’Warszawie dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1857 roka.—Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz,.

\. 300 złp
» B. 200 »

Dnia 30 Czerwca 1857 roku.
PAPIERY

mąki
centnarów
25875

1937

pszenicy jęczmienia
6206 109

16483 7053
z kraju
z zagranicy

Targi Szkockie, Irlandzkie i prowincyonalne, albo z materyal-
nem podwyższeniem, albo z wyraźną ku podwyższeniu dążnością
zamknęły się.